PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.10.2016                                                        № 01                                  п. Синегорский

О признании полномочий депутатов

Собрания депутатов Синегорского

сельского поселения четвертого созыва

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района от 19 сентября 2016 года № 167-11 "О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области", Собрание депутатов Синегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района.

2. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Синегорского сельского поселения четвертого созыва действительными:
Кравченко Ирина Алексеевна – депутат избирательного округа № 1

Сорокин Василий Николаевич - депутат избирательного округа № 1

Голенцова Наталья Ивановна - депутат избирательного округа № 2

Рассолова Людмила Сергеевна - депутат избирательного округа № 2

Овчинникова Ирина Александровна - депутат избирательного округа № 2

Шабельникова Татьяна Максимовна - депутат избирательного округа № 2

Анастасиади Геннадий Павлович - депутат избирательного округа № 3

Жабко Василий Матвеевич - депутат избирательного округа № 3

Воробьева Елена Николаевна - депутат избирательного округа № 3

Фатеева Элеонора Геннадиевна - депутат избирательного округа № 3

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                 Н.И.Волков
_1537199211.bin